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Tilsegn om tilskot til Fitjar fokebibliotek 
ERASMUS+ - Voksenopplæring – Mobilitet: Internet Librarian 
International 17. – 18.oktober 
 
Eg viser til søknaden om deltaking på The Library Innovation Conference: Internet Librarian International, 
som blir arrangert i London 17.‐18.oktober. På bakgrunn av administrativt vedtak innafor budsjettramma for 
Erasmus+-programmet 2017, gir vi tilskot til Silje Vågen Torbjørnsen ved Fitjar folkebibliotek.  
 
Tilskotet er eit viktig tiltak i fylkeskommunen si internasjonale satsing for å bruke EU-program som 
verkemiddel i det regionale utviklingsarbeidet og er til deltakaravgift, reise og opphald. Fylkesbibliotek har 
betalt reise, deltakaravgift og hotell. Restbeløpet på kr 2780, vil bli utbetalt når reisa er gjennomført og 
vilkåra under er oppfylt.  
 
Vilkår for tilskotet 

 Opphaldet må vere avslutta før 20.10.2017. 
 Etter avslutta opphald – skal ein sende inn elektronisk sluttrapport og naudsynt dokumentasjon. 
 I all presentasjon av prosjektet, pliktar tilsegnsmottakar å informere tydeleg om at prosjektet er 

finansiert av Erasmus+ med støtte frå Hordaland fylkeskommune. 
 Seinast ei veke før reisa må følgjande sendast inn: 

 akseptskjema, (vedlegg ) - utfylt og signert av sendarorganisasjon 
 skjema med deltakaropplysningar (vedlegg) – utfylt av deltakar 

 Seinast tre veker etter reisa må følgjande sendast inn:  
 Deltakarbevis frå The Library Innovation Conference. Internet Librarian International  
 Bordingpass eller anna dokumentasjon for at reisa er gjennomført 

Kontaktperson 
Hordaland fylkeskommune sin kontaktpersonar er Ruth Ørnholt, Ruth.ornholt@hfk.no  tlf.: 55 23 93 70/  
95 91 33 98  og Terje Haugsgjerd,  terje.haugsgjerd@hfk.no tlf.:55 23 93 73 
 
Hordaland fylkeskommune ønskjer lukke til med deltaking på konferansen! 
 

Venleg helsing 
  

Ruth Ørnholt 
Fylkesbiblioteksjef 

 
 

Brevet er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift. 

 

Silje Vågen Torbjørnsen 
 
 Fitjar Folkebibliotek 
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